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		График  оценочных процедур 5-е классы  на первое полугодие 
(1, 2 четверти) 2024/2025 учебного года 
	Уровень
	Учебный предмет
	Класс
	Оценочная процедура

	
	
	
	Дата 
	Форма

	Основное общее образование

	Школьный
	Русский язык
	5А
	11.09.2024
12.11.2024
27.11.2024
18.12.2024
	Контрольная работа
Проверочная работа
Проверочная работа
Проверочная работа

	Школьный
	Литература
	5А
	26.12.2024
	Контрольная работа

	Школьный
	Иностранный язык (английский)
	5А
	10.10.2024
22.11.2024
20.12.2024
	Контрольная работа

	Школьный
	Математика
	5А
	10.09.2024
04.10.2024
08.11.2024
26.12.2024
	Входной контроль
Контрольная работа
Контрольная работа

	Школьный
	Биология
	5А
	13.12.2024
	Контрольная работа

	Школьный
	Русский язык
	5Б
	11.09.2024
12.11.2024
28.11.2024
18.12.2024
	Контрольная работа
Проверочная работа
Проверочная работа
Проверочная работа

	Школьный
	Литература
	5Б
	27.12.2024
	Контрольная работа

	Школьный
	Иностранный язык (английский)
	5Б
	10.10.2024
22.11.2024
20.12.2024
	Контрольная работа

	Школьный
	Математика
	5Б
	09.09.2024
22.10.2024
24.12.2024
	Входной контроль
Контрольная работа
Контрольная работа

	Школьный
	Биология
	5Б
	13.12.2024
	Контрольная работа



